
ZARZĄDZENIE  NR 265/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 lutego 2003 r.

w sprawie zawarcia umowy z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. na
wydzierżawienie nieruchomości wchodzących w zakres inwestycji pn. „Trasa Centralna
Odc. ul. Nowohucka – Zabłocie”.

Na podstawie art. 30 ust. 1  i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zarejestrowanej w Generalnym Rejestrze

Umów i Zleceń pod nr W/II/7/GS/1/2003 z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. na
wydzierżawienie niezabudowanych nieruchomości położonych w dz. adm. Podgórze
składających się z działek ewidencyjnych:
- nr 202/24 o pow. 0,0370 ha obręb 14  objętej KW 288414
- nr 202/19 o pow. 0,6000 ha obręb 14  objętej KW 288414
- nr 202/10 o pow. 0,1790 ha obręb 14  objętej KW 288414
- nr 202/26 o pow. 0,2683 ha obręb 14  objętej KW 288414
- nr 16/1 o pow. 0,0127 ha obręb 14  objętej KW 274378
- nr 16/2 o pow. 0,0403 ha obręb 14  objętej KW 274378
tj. o łącznej powierzchni 1,1373 ha na kwotę 6.937,53 zł miesięcznie (słownie : sześć tysięcy
dziewięćset trzydzieści siedem złotych  53/100), co za okres od 01.01.2003 r. do 31.12.2003 r.
stanowi łączną kwotę 83.250,36 zł. (słownie : osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt
złotych 36/100).

§ 2
Środki finansowe na realizację wydatków w łącznej wysokości 83. 250, 36 zł o których mowa
w §1 zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu
Miasta na rok 2003 Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 Zadanie AP.1.1 „Wykupy gruntów pod
inwestycje”.

§ 3
      Do podpisania umowy upoważnia się :
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




